校

長

教

頭

事

務

長

教

務

保

室

担

任

年 月   日

住 所 変 更 届

滋賀県立守山中学・高等学校長 様

第 学年  組  番

 生徒氏名

 保護者氏名 ○印
（注）氏名欄に自筆で署名する場合は、押印しなくてもよい

下記のとおり住所を変更しましたのでお届けします。

新

住

所

〒

 変更日 令和 年 月 日 ℡

旧

住

所

〒

℡

事

由

経

路

・

地

図

等

自宅から守山中学・高校までの通学経路・方法

合計（ ）㎞，（ ）分

自宅付近の拡大図

住所は住民票に記載されている通りに書いてください。

中学

高校

健

	01:
	02:
	03:
	04:
	05:
	06:
	07:
	08:
	09:
	10:
	11:
	12:
	13:
	14:
	15:
	16:
	17:
	18:
	19:
	20:
	21:
	Group7: Off